
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0758/OR 

ze dne 18.09.2019 
 

„Úprava sítě veřejného osvětlení – Děčín XVII – Jalůvčí“  
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.  
Sídlo:      Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4   
Společnost zastoupena:    Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel 

Ing. Petr Formánek, jednatel 
IČO:       257 51 018 
DIČ:       CZ25751018 
Bankovní spojení:     ČSOB 
Číslo účtu:      117436043/0300 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 
2019-0758/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Úprava sítě 
veřejného osvětlení – Děčín XVII – Jalůvčí“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).  

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 
II. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce 
tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
snižuje o částku - 1 567 340,42 Kč bez DPH.  

3. Smluvní strany se dohodly na změně záruční lhůty, kdy záruční doba na kabelové vedení 
veřejného osvětlení se prodlužuje o dalších 60 měsíců z důvodu instalace spojek na 
novém kabelovém vedení.  

  



Stránka 2 z 4 

 

 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 12 773 848,58 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 169 051,00 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 736 391,42 

Cena díla po včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 11 206 508,16 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 26.04.2022 usnesením č. RM 22 08 37 08.   

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

  
 
 
 
 
 
   
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………… 
 Zhotovitel 
 Ing. Petr Formánek, jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 – SOD 2019-0758/OR 

Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2019-0758/OR - 
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  

 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Úprava sítě veřejného osvětlení – Děčín 

XVII - Jalůvčí“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 

• Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.  

 Název objektu méněpráce vícepráce 

 SO Jalůvčí – I. etapa   

01 Materiál 537 844,55 0,00 

02 Práce 258 476,89 12 350,00 

 Celkem za SO Jalůvčí – I. etapa 796 321,44 12 350,00 

    

 SO Jalůvčí – II. etapa   

01 Materiál 207 331,42 0,00 

02 Práce 96 595,70 12 350,00 

 Celkem za SO Jalůvčí – II. etapa 303 927,12 12 350,00 

    

 SO Jalůvčí – III. etapa (ul. Luční)   

01 Materiál 206 639,53 0,00 

02 Práce 429 503,33 144 351,00 

 Celkem za SO Jalůvčí – III. etapa (ul. Luční)  636 142,86 144 351,00 

 

 Celkem  1 736 391,42 169 051,00 

 

 

Odůvodnění: 

SO Jalůvčí – I. etapa, II. etapa 
Na základě rozhodnutí správce veřejného osvětlení bylo domluveno, že namísto sodíkových 
výbojek budou osazeny LED svítidla. Tímto rozhodnutím došlo k úpravě rozmístění nového 
veřejného osvětlení, zejm. došlo ke snížení počtu nových stožárů, svítidel a souvisejících 
prací. Z uvedeného vyplývá, že naopak bude nezbytné u těchto nových svítidel provést 
kontrolní měření stávajícího stavu, srovnání s projektovaným nastavením a následně provést 
měření po přenastavení.  
 
 
 



Stránka 4 z 4 

 

SO Jalůvčí – III. etapa (ul. Luční) 
Na základě rozhodnutí správce veřejného osvětlení bylo domluveno, že namísto sodíkových 
výbojek budou osazeny LED svítidla. Tímto rozhodnutím došlo k úpravě rozmístění nového 
veřejného osvětlení, zejm. došlo ke snížení počtu nových stožárů, svítidel a souvisejících 
prací. Z uvedeného vyplývá, že naopak bude nezbytné u těchto nových svítidel provést 
kontrolní měření stávajícího stavu, srovnání s projektovaným nastavením a následně provést 
měření po přenastavení. Dále dojde v této ulici k pokládce nového souvrství komunikace dle 
stanoviska odboru komunikací a dopravy, nikoliv dle návrh z projektové dokumentace. Nové 
souvrství tvoří stabilizační vrstva z KSC a následně 3 vrstvy z asfaltových směsí.  
 
 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle hladiny 2021. U 
dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  
 
 
 
 
 
 
 
Souhrnný přehled:  
 

Hodnota smlouvy o dílo v Kč bez 
DPH 

12 773 848,58 

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 
ZZVZ v Kč bez DPH 

169 051,00 

Cena méněprací dle odst. 4 § 222 
ZZVZ v Kč bez DPH 

1 736 391,42 

Hodnota díla včetně dodatku č. 1 
v Kč bez DPH 

11 206 508,16 

 

 

 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací 

 
  



Jalůvčí I. etapa 

nastavením. nastaveni výkonu svítidel, kontrolní měření po 1,000 kpl 12 350,00 12 350,00 

řenastavení f náklady na dopgagu 

Čísla pøıožky Popis Iíggfiäxší M J Eíektršzıgľážní a Stavêbní (zemní) p 

_ ,Ž W W 
ena ce _ 

Kontrolní měření stávajícího stavu,

7 

' I Oceněné práce celkem- 12 350 00 

EL



Elektromontážní a Stavební (zemní) práce 

Jalůvčı II_. etapa 

Mnozstvi 
MJ D ˇ 

elk. Dodávka Dodávka celk. 

Číslo _ 

Popıs 
°e|k°VÉ' Montaž Montáz c položky 

Kontrolní měření stávajícího stavu, srovnan p I 

nasiavenl vykonu Svftıdel. kontrolní měření po přenastaveni + náklady na dopravu 

' 

is rđektovaným nastavením 
' 

1,000 Kpı 12 350.00 12 350 nn 

Dceněné prjáce celkem: 12 350,00 0,00 



,Jalůvčí-Luční Ill. etąpa
! 

, . Množstv 
1 

Číslo polozky POPIS 
cemové Dodávka 

Í 

Elektromontážní a Stavební (zemní)__práce 

MJ 
Dodávka celkem Montáž 

Montáž 

celkem 

, 567123814 KSC!-150mm 1 90.000 _M_2__ _ 

M2 
286.76 25 808.40 32.24 2 901.60 

,573111112 infiltrační postřik 90.000 14.91 1 341,90 2,89 260,10 

585146101 AGP 22 S - 60mm 90.0001 M2 297,53 26 777,70 128,47 11 562,30 

ST32111 07 \§JJOjOvací posiřìk 100.000 4,00 400,00 "I 0,81 , 81.00 

5771055032 1ACL 16 S » 60mm 1 00.0005 

M2 
M2 306,51 30 851.00 Í 48,49

1 

4 849.00 

5732111 0? 

5771 34211 

ąâpojovací postřik
_ 

ACO 11 S ~ 40mm 
100,000 

100.000 

M2 
M2 

, 4,00 

220.94 

400.00 

22 094,00 

0,81 

j 38,08 

81 ,00 

3 806,00 

Kontrolní měření stávajícího stavu, Srovnání S projekìovaným nastavením, 

nastaveni výkonu svítidel, kontrolní měření po přenastavení + náklady na 

dopravu 0 „_ _„ 

1 .D00 kpl 12 350.00 12 350,00 

dvouramenný výložník SK 2/60 - 500/90 1 

1 .000 987,00 987,00 403,94 403.94 

materiálu celkem: 

77 W Ú 

120 810,00 23 541,00 

144 351,00 



I. etapa

‹ 

Méně-materiál 

z Popis Množství celkové MJ Cena jeđnotkovä Cena celková 

Ívedení kgbeiové V0 

FOLIE VYSTRS BLESKEM330XD,4 CER\/.A 125M ì 136,000 Š 1,12ì1s2,32 

1cHRAN0ıc001<A D0 108 136,000 Š 27,60 ‹37503,0 
'0 

ŠKABEL czu JADRO QYKY-J 4x18 130,000 Š 123,16 1674916 

LFEZN PASKA Sox-4 (0,05 Kgťrn) Ě-Š 136,000 25,41 3455.376 

ELEK`rRO\/ÝZBROJ STOŽÄRU 40,000 KS 360,2 144092 

Š 

POJIŠŤKA 10A 40,000 KS 400184 

ÉIIIEK OZNA0 PRO UZEMNÉNI -ĹEPENÝ 400,000 KS 3,69 147,6
1 

KABEL AL JADRO CYKY 3CX2,5 177,100 M 14,81 
1 

2581431 

00S00\/ORKA UZEMŇOVAC1 40,000! KS 9,00 360 

STOŽÁR vo POZIN K-0-133189180 40,000 KS
0 

2 209,4? 88378,8 

STOŽÁR VO POZIN K-9-133189/60 0,000' KS 4 935.84 O 
,„, 

fSVÍTIDl_O VENK SLOUP VÝBOJ MALAGA 70W 40,000 KS 9 323.68 37291-17,2 

SVÍTKDLO VENŘŠLDUP VÝBOJ M 1.A 1

V 
A GA 00W W 0,o00k§ 

Ý 

7218,42 O 
2,, 

VÝBOJKA SQDÍK 70W E 400ŠHc
0 

40,000 KS 134.00 5360 

VÝBOJKA SODÍK 100W E 40 SHC 167,05 0 

výınżnšx SK 1 - 500
0 

0.000 KS 

e0,000ì Ks 257,67 1700022
J 

ŠTITEK OZNAČ ,POZEŘ EL. zgfljjzšwí“ - LEPENÝ 40,000 KS 10,53 421,2 

Sıłdrka proudovà AiFe 

0 00 

4,000 K5 53,81 215,24
, 

łrubka svodovà PVC 40 mm 3 m 1 ,D00 KS 30,28 39,28 

,CYKY 4x25 9,000 M
ì 

183,52“ 1851,88 

páska upínací - BANDIMEX (1 bałenì = 30 m) 0,000 ,SAL 433,56 0 

sp-Ona upínací na BAND_I_M_EX(1 balení = 100 ks) 00.000 KS 
00 

3,96 356,4 

Syriìnz 51000, §ı=100/NSP1 P 1,000 KS
0 

032,21 632,21 

POJISTKA NOZGVA 000 251-`\ 3,0001 Ks 0007 108,81 

držák pojístkových skříní 1,000 KS 165,57 165,67 

držák vývodových trubek 2,000 KS 265,26 530,52 

svorka proudové AlFe
7 

4,000 KS 53,81 215.24 

trubka svodová PVC 40 mm 3 m 1,000 KS 39,28 39,28 

CYKY 4x25 9,000 M 183,52 1651,68 

,Skříň ng sloup §12? E30/NSP1P 1,000 KS 082,21 ř 882,21 

_ 

POJÍSTKA NOŽOVÁ 000 25A 3,000 KS 36,27 108,81 

đłžák pojistkovýnh skříní 1,000 KS 165,67 165,67 

Ldržäk vývodových trubek ý_ý Í 2,000 KS 265,26 530,52 

ęvorkçęzgrpudová A1 Fe 4,000 KS 53,81 215.24 

trubka Svodová PVC 40 mm 3 m 1,000 KS 39,28 39,28 

CYKY 4x25 Í 9.000 M 183,52 1651,68 

,flıxřšfl na flıønp SP100ıNsP1ı5 1 ,000 
, 

KS 632,21 532,21 

0,POJıST,K,5,NOżOvÁ 000 ZSA 3,000 'KS 36,2?A71O8,81_
_ 

Ídržák pøjìsłkových skříni 1,000 KS 165,571 165,37 

držák vývodových trubek 2,000 KS 265,20 530,52 

Svorka proudové AłFe 2,000 KS 53,81 107,62 

trubka svodová PVC 40 mm 3 m 0.000 KS 13-09 U 

GYKY 4x25 
1 

0,000 M 183,52 10 

Skříň na Slüup SP100/NSP1P 1,000 KS 632,21 532,21 

POMSTKA Nc›żo\/Á 000 25A 3,000 KS 36,2? 108,81 

držák pojistkových skříní 1,000 KS 165,67 165,67 

držák vývødových trubek 2.000 KS 265,26 530.52 

rozpùjovací pilíř SR4011NKW2 
_ 

0,000 KS 8 0870310 

Šìpojìstka nožová 001 BOA 0,000š Ks 82,52 0 

kabelový štítek 0,000 KS 1,65 0 

ê~1ć,2.znż,ı 7303 
ZDENĚK VÁCHA 

PROJEKT. ELEKTR 
Dvážďnnflıxá 23, 405 02, Dččžnf 6 

IČ 44573235 
tel. : +420 412 513 282

' 

email: vacha.zdcnek@íol.cı 

ˇ ˇ 

ıcx 2`75101a Tomás Pam 
mt: 5525751010 

14_2 G1 Praha 11



I. etapa 

Méněpráce 

Popis 
Množství o MJ Elektromontàžrıí a {5_tąv_ębní (zgmnl) prá

1 

Definitivní zádłažby
“ 

.NH cełk. Sazba Cena oeík, Cana jedn. Cena ceík. 

ř\/YKOP KABELRYHY 5OX120CM RUCNE,ZEM.TR.4 136 Š' 432,79 58859,-IM 

§POLożENí FOLIE VÝSTRAŽNÉ Z Pvc .SIRKA as cıv 
' 

13 cn Š 2.85 386,96 

PROTAŽENÍ KABELU CU JADRO CYKY-J 4x16 13 m Š 33.66 4577.76 

.MONTÁŽ UZEMNĚNÍ \łČ. SVOREK 40, KS z 45.34z 1813.8 

pokládka Fezn 136 M '|_9.&1_ 2694,18 

MONTÁŽ ELEKTROVÝZSROJE Støžáru 
7 

40 Ks 297,69 1 1907.8 

MONTÁŽ KABELU cYı<*í3cn‹2.5 
"""1"7Ť.1 ší 17,17 3040.807*

1 

MONTÄż.E_OJıSTKY 1OA 46 KS 11,415 458 

MONTÁŽ ŠTÍTKŰ B0 KS 5,72* 457,6 

NÁTĚR STOŽÁRU SUSP ASFALT GUMDASFALT SA KS" 301,12 120443 

montàžvýložníku 

7 7"" V 

56 KS _. 
403,94 28880.04 

MONTÁŽ VÝBOJKY 
_ 

49 K5 _ Í 

114.5 W 4580 

OSAZENÍ SVÍTIDLA 40 KS 

JAMA STOŽ VÝKOP RUČNÉ ZEM4 40 M3 

BETON ZÁKLAD DO ZEMINY 1 

____„ V É M3 
Stavba stožáru 

` 

40 KS 

Úpravy povrchu I

0 Š L-n

O ŠN 

Montaž svorek proudovyoh AIFe -li KS 4

› 

1

ı 

~

ı 

Montaz trubky KS É 

Montáž pásky opinací - B 

osetí travou _* 

AN 

U|...\. 

DIMEX 
“ 

Ks 

Montáž spon upínacích na BANDIMEX ‹.fl Š 
Montáž skříně na fsłoqp SP 100/NSP1P ...Ä É U1 

Úsazení pojistek OI ăš 

,montáž kabelového štítku .A 'Ř CD 

Montáž svorek proudových AIFE -à 
7§ U) 

,Montáž trubky 
..ı. 7š U) 

`

Í 

Montáž pásky upínací ę BA Np:ME× 
UI, 77. UI 

i tito 
1

1 

` 

Montáž Spon upínacích na BANDIMEX 
U'I_ Ks

1 

23,6 

,Montáž skříně na sloup SF' 1UOı'NSP1P v-K ZR UI 400,73 

Osazení pojì_slek Ca) X (D 
7 ˇ 

34.35 

montáž kabelového štítku -A R U3 5,72 

Montáž svorek proudovýoh AIFE -lh ZR U) 274,3 

Montáž trubky KS _; 257,61 

Montáž pásky upínací- BA NDIMEX U1 X U3 114.5 

Montáž šoon Ltjnacích na BAND1MEx
` 

2* 7: CD 

7 

tí 

8904.08 

1825.83 

41.22. D 

g2,9 114.5 

5.72 

11-45 ;L Q 
5.72 

1 

1 

257.51 257.81 

5.72 

5.72 

257.81. 

5,72; 28,5 

Montáž Skříně na sloup SP 'IOOINSP1 P ...x I 07 

336.62 1346433 

1 

1028.17 411268 

1 

787.12 

850332 

7339.13 O 

88.7 274.8 

257,81 . 25161 

Ž 

17 
28,6 

_ N 400,73 400.73 

34,35 

5.72 

88,7 274.8 

z 259 
7 

114,5 

4“0°›7šˇ5 

11,451 

èfllšˇ 

"žzš 

. 400.78 400.73 ł I 

Osazení ípojístek ,E41-', W U) 
, 

i 

11.45 34,35 

.montáž kabelového štítku -D `KS 
i 1 

" 

5.72. 5,72 › 

Montáž svorek proudových AIFe 
7P', Pí U) 88,7

” 
274,8 

Montáž trułŠÍ‹y 
1 I 

._\ IX CD 
' 

257,61 257.51 
J 

Montáž pásky upínací- BA NDIMEX tn E UZ' 22,9 114,5 

Montáž Spon upínacích na BANDIMEX U1 X CI) 5.72
, 

28,6 

Montáž skříně na Síoup SP 1110/NSP1P 
` 

Ks -An 400.73 400,73 

O_§azení pojistek .F0 

7": :D 11.45? 34,35 

montáž kabeíoírého štítku ..ı. X CF! 5,72 5,72 
1 1 

258 476,8§ýŠW„ WV [Ň W ,_ H V 

I

1



IL etapa

1 

I Méněmateriál

1

1 

Ý 

. Množství Cena ,
1 

Popıă 
celkové 

MJ 
jednotková 1 

cena çeıkova 

,vedení kabelové V0 _
1 

ELŠKTROVÝZBROJ STOŽÄRU 11.000 380,231 3 962,53! 

POJıSTKA 1DA Ť, Ň 11,000 4,60 50.60 

ÉŠTÉTEK OZNAČ PRO UZEMNÉNÍ - LEPENÝ 11 ,000 3,69 40,59 

§É1<ABEL_Qf15\ť 5c:x1 ,5 60,540 14,64 886,31 

SVORKA UZEMŇOVACÍ 11,000 9,00 

1 

ée]00 

STOŽAR \/O PÓZIN K-6-133/8950 11,000 2 209,47 24 304,1? 

S\/iT1ı1`_1>Ĺc'>1 šmšco Sżffleııžghż 10 min: SOODK 1 1,000 9323.88 

1" 

102 S80,-48 

TRUBKA PVC 200
" 

11,000 421.bš š1àa1`.5s 

,ZATRAVŇOVAGI DLAŽBA 140,000 252,61 1 35 365,401 

BETON 1 0,000 21450.19 24 501,90 

ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘìZENí“ - LEPENÝ 21 ,D001 10,5ä1 
11 1 1111 

1221.113 

OBRUSNÍK 1m 56,000 _,,l'?Ť7'Í,z2,-Í1, 
0 

JU 707-75 

62,“/1,2027 Dá 
ZDENĚK VÄCHA 

PROJEKT. ELEKTR 
Dxážďflnská 23, 405 02› 

DW“ 
IČ 44573235 

ıøı. z +420 412 S13 282 V 

email: vacha.zdenek@i01.= 

1, 207 331,42 

Tom Š Pałát 

ÉLYQDQ Osväľhšššš, 5.1-.fl„ 
Ncwodvorská 101 0/14 

142 111 Praha 4 

ıćz 25751018 

DIČ; czzšvsı ms 

1

1

1 

I

I

Í



li. etapa 

Méněprace'
' 

Množství 
Elektmmontăžni §_SŠ§ýÉÉrlil;§Q§ni) prácą 

Popis 
celkøvé 

MJ NH 
Sazba 

` 

Cena celk. 
celk. 

vedeni kflhflınvê vo Š
I 

Mønıáž + dflnxøznťáž øhfuhnrhú 58.0004 

"W " 

225.55 12531.36 

4554 952.14
K 

MONTÁŽ UZEMNENIVC. SVOREK _7__ 21.0oOiKS 
I 

7 
TI 

MomˇAż ELEIGROWZBROJE Sťnżánz 21.000 KS 297.s9| 8251,49 

MONTÁŽ KABELU GYKY 5c:›z1,5 
ˇ 7 7 

A 8D,s4o ìM 
7 

717,17 1n39,47 

240,45' MONTA2 POJISTKWOA 
1 

21,000 Ks 

ł

š 

5,72 240,24 MONTÁŽ ŠTITKQ 
” " 

42,uDDlKs 

NATÉR STOZÁRU SUSP ASFALT GUMQASFALT SA 12 10kg - PŘEOHOD Do ZEMĚ 
I 

21.000 IKS 3D1.12 6323.52 

zOsA.ˇ‹:ENI SVITIDLA 
7 " 

21.0uD KS
ç 

ę:_ąs,s2 7088.82 

'ł 025,17 2159157
I 

BEToNŽAKL=xDDøZEršzìıNY 
WE" " 

ł 
6,000 M3 7573 4602.72 

1 525,83 34142.43 

JAMA STOŽ VÝKUP RUČNÉ ZEM4 21,DDD M3 

I

I 

stavba sbožáru 21.DDOÍ KS
Ň 

IOSAZEM TRUSKY Pvc zoo 
Q 

11.0D0|KS 137,391 1511,29 

\ 95 595,702 

„ 

ł

ž

i



łfl. etapa 

Méněmateriál 

_ Množství Cena T 

I P
' 

, W 7 

QFIS 
çemgvé 7 7 

MJ 
Q 

jedmtková 
Cena celkova 

vedení kabelové V0 z 

ELEKTROVÝZBROJ STOŽARU 
0 Í* 

3,000 KS 
0 ' 0 

380.23 1 080,59 

POJISTKA 1OA 2.000 KS 4,60 9.20 

ŠTITEK OZNAČ PRO UZEMNÉNÍ - LEPENÝ 0,000 KS 3,09 11,07 

KABEL AL JADRO CYKY 3C›‹2,5 
` 

20,000 M 14,61 292,20 

SVQRKA UZEMŽŇOVÄCI 3.000 KS 9,00 27.00 

STOŽÁR VO POZIN K-6-133/89/60 
V 7 

3,000

7 

KS 2 209,47 5 628.41 

8ví`nDLO VENK SLOUP W804 ŠıTĚc0 SR 50 2.000* K5 9 323,68 'IB 647,36 

VÝBOJKA SODÍK 70W E 40 
0 Ý 0 ' "Í" " Ž Ť " 

2,000 

0 

0”010304,0O 268130" 
70 

BETON ,__„Í 
3,000 M3 2 450,19 Y 350,57 

ASFALT fl. 10 cm 352,000 m2 489,47 172 293,44 

ŠTITEK OZNAC „POZOR EL. ZAŘÍZENI“ - LEPENÝ 3.000 KS 10,53 31,59 

Q./Zz 2027 z 

ZDENĚK VÁCHA 

\J vx 

206 639,53 

PROJEKT. ELEKTR Tom Š Paiát 

Dràžďanská 23, 405 02, Děčín 

IČ 44573235 MÍQDŰ ._Ď5\;Éì'LEľ*á§, S.ť.D. 
` 

.v 

tel. : +420 412 513 28 
" 

N0vGd„,°,5;4à101011ë 

email: vacha.Zdenck@ıol. x 42 51 pfăha 
L; 

ıăz 25751018 

005:: z;Z2575101§

5 

Š

I

ı

I



HL empa 

Ménêpráze 

Popis P .S lmnnžflm up' 
ceìkavê 

Elekłrnmnnłàžní a Stavební (zemní) práce 

vedenílcahelové VO vedení kabelové V0 
Nfløzık. 1 Szzhz 

{ 
cnnzjnón. 

I 
cønz nnık. 

I ł 

DEM + |.‹on'\ıTÁ'ž'\'1OZD'vKA ASFALT 352.00nłM2 

MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE sınžáru 3.000ìKS 297.59 §B_3.U? 

1 
1 101,58 415 919.08

I 

MONTÄŽ KABELU cm 3cx2,S 20.000 M 17.1? 

MONTÁŽ POJISTKY 10A 2.000 KS 11.45 

MONTÁŽ ŠTITKŮ 3.0130 KS 5,72

8 
B.L__..._ 

NATER STOŽÄRU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg - PŘÉÖHOD 3,000 KS 301.12 

UKONCENSAZAPOJENÍVODICU 10 25.000 Ks 9,15 

MONTAŽVÝSDJKY 2,000IKS 1 14.5 

335.52 

303,40 

22.90 

17.18 

903.38 

238,15 

229.00 

573.24 
W _Ĺ_Í 

ˇ 

2.005 IŠŠ*
7 

JAMA STOZ VÝKOP RUGNÉ ZEM4 3,000 M3 1023.17 3084.51 

767.12 2301.36 BETON ZAKUAD DO ZEMINY 3.000 M3 

zıflvhz Sınžánx 
I 

3.000 Ks 1 525.83 4877,49 

415 919 S8 

428 508,33 

‹




